1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題としております。当期の１株当たり年間配当金につきましては、
通期における連結業績や財政状態、当社単体の売上高・利益が過去最高を更新したことなどを総合的に勘案し、今後とも
更なるご支援を賜るべく、当初予想（平成23年2月14日公表）の90円から5円増配の95円といたします。
 なお、本件に関しては、平成24年3月に開催予定の当社第88期定時株主総会に付議する予定です。

2.  修正の内容

以 上

平成24年2月14日
各 位

上場会社名 アース製薬
代表者 代表取締役社長 大塚 達也
（コード番号 4985）
問合せ先責任者 役員待遇 経営企画部部長 下川 善通
（TEL 03-5207-7456）

配当予想の修正に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、平成23年2月14日に公表した配当予想について、下記のとおり修正する
ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年2月14日発表）

― 0.00 ― 90.00 90.00

今回修正予想 ― ― ― 95.00 95.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成22年12月期）
― 0.00 ― 90.00 90.00